1

深龙物协﹝2021﹞41 号

关于召开深圳市龙岗区物业管理协会

2021 年会员大会的通知

各会员单位：

经研究，协会定于 12 月 16 日下午召开深圳市龙岗区物

业管理协会 2021 年会员大会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2021 年 12 月 16 日（星期四）下午 14:30 分（14:20 前

签到）

二、会议地点

深圳市龙岗区腾飞路天安数码城（营销中心）T4 企业航

站楼一楼

三、参会人员

（一）协会理事会、监事会全体成员、名誉副会长，全

体会员；

（二）各奖项获奖单位；

（三）龙岗区物业管理行业专家库专家。

四、会议议程

（一）审议协会 2020 年度工作报告及 2021 年工作要点；

2

（二）审议协会 2020 年度财务报告；

（三）审议监事会 2020 年度工作报告；

（四）审议深圳市龙岗区物业管理协会章程（修订稿）；

（五）审议增补、调整协会第二届理事会、监事会成员

的议案；

（六）表彰 2020 年度龙岗区优秀物业服务企业；

（七）表彰 2021 年度龙岗区物业管理优秀项目；

（八）领导致辞。

五、参会方式

（一）本次活动将采取严格的防疫措施，全面实名制报

名，凭报名二维码进场，进场时需检查健康码和行程码；

（二）报名时，请如实填写您的报名信息，以免报名和

签到不成功导致您无法进入会场；

（三）参会人员通过扫一扫通知下方的二维码进行报

名，或者搜索“深圳市龙岗区物业管理协会”关注公众号后

进入首页点击“会议专栏”选择“会议报名”即可报名。

六、会议要求

（一）会议重要，请各参会人员于当日下午 14:20 前

到达会场签到。如因公出差等原因不能参会，需提前告知我

会秘书处；

（二）协会理事会、监事会全体成员、名誉副会长需着

正装出席会议；

（三）因疫情防控要求,每个企业限 1 名代表参会，每

个获奖单位可另安排一人领奖，参会时请做好个人防护,全

程必须配戴口罩；

3

（四）如近期到过疫情中、高风险地区或者密切接触者

（密切接触者是指 14 天内曾与新冠病毒确诊或高度疑似病

例有过共同生活或工作的人）的人员，请另行安排代表出席

会议。

七、联系方式

张建明 13714166188 89330082-802

黄晓程 13528820343 89330082

特此通知。

深圳市龙岗区物业管理协会

2021 年 12 月 13 日

2021 年会员大会报名系统